
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                          Prot. n. 174 del 22/01/2020 Rep. 09/2020 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

 IL PRESIDE DI FACOLTA’  

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 

integrazioni); 

 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 12/12/2018 con la quale è stata autorizzato l’avvio di una 

procedura comparativa su richiesta del Prof.  Fabio Lucidi a valere sui fondi disponibili per il Progetto 

Nettuno; 

 

Visto l’avviso interno prot. n. 3107 pubblicato il 06/12/2018; 

 

Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Preside della Facoltà del 12/12/2018 prot. 3202;  

 

Visto il bando n. 14/2019 prot.n. 2224/2019 del 05/09/2019 scaduto il 23/09/2019; 

 

Vista la nomina della Commissione, deliberata dalla Giunta di Facoltà nella seduta del 25/09/2019 e 

disposta con provvedimento del Preside della Facoltà del 14/10/2019 prot. n. 2833; 

 

Visti il verbale redatto in data 16/12/2019, le due errata corrige relative al verbale del 16/12/2019 e il 

verbale redatto in data 13/01/2020 dalla Commissione giudicatrice, conservati presso gli archivi della 

Facoltà. 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 09 contratti di lavoro 

autonomo occasionale (uno per ciascuno dei seguenti settori scientifico disciplinare: 1 tutor per M-

Psi/01, 1 tutor per M-Psi/02, 1 tutor per M-Psi/03, 1 tutor per M-Psi/04, 1 tutor per M-Psi/05, 1 tutor per 

M-Psi/06, 1 tutor per M-Psi/07, 1 tutor per M-Psi/08, 1 tutor per M-PED/04) per lo svolgimento 

dell’attività di tutoraggio e supporto agli studenti fuori corso, con particolare riguardo agli iscritti al 

corso in teledidattica Discipline della ricerca psicologico sociale 

 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 



SSD CANDIDATO
PUNTEGGIO 

TOTALE

M-psi 01 MORGESE GIORGIA 98

M-psi 01 ESPOSITO RITA MARIA 85

M-psi 01 KERAUSAUSKAITE SKAISTE 42

M-psi 01 CHIARELLA SALVATORE 43

M-psi 01 IANNELLO SARA 30

M-psi02 PETRUCCI MANUEL 90

M-psi02 ALFONSI VALENTINA 60

M-psi02 REDA FLAMINIA 40

M-psi03 GIRARDI GIOVANNA 90

M-psi03 GALLI FEDERICA 72

M-psi04 MONDA GENEROSA 94

M-psi05 SALVATI MARCO 90

M-psi05 DI CARMINE FRANCESCA 51

M-psi06 CIAMPA VALERIA 100

M-psi07 GENTILE DANIELA 85

M-psi07 RUSSO DARIATERESA 70

M-psi08 ELEUTERI STEFANO 95

M-psi08 ZEGRETTI ANNA 93

M-psi08 PELLICANO GAIA ROMANA 65

M-psi08 DI MONTE CINZIA 27

M-ped04 MALERBA DANIA 90

M-ped04 DE LUCA ENRICO 80

M-ped04 VIGNOLA FRANCESCA 60

M-ped04 TONCHEI VALENTINA 65

M-ped04 OKSANA STASHINA 40  
 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, i 

seguenti idonei sono dichiarati vincitori: 

SSD CANDIDATO PUNTEGGIO 

M-PSI/01 MORGESE GIORGIA 98/100 

M-PSI/02 PETRUCCI MANUEL 90/100 

M-PSI/03 GIRARDI GIOVANNA 90/100 

M-PSI/04 MONDA GENEROSA 94/100 

M-PSI/05 SALVATI MARCO 90/100 

M-PSI/06 CIAMPA VALERIA 100/100 

M-PSI/07  GENTILE DANIELA 85/100 

M-PSI/08 ELEUTERI STEFANO 95/100 

M-PED/04 MALERBA DANIA 90/100 

 



per il conferimento di un contratto per incarico di lavoro autonomo per l’attività suindicata di cui è 

responsabile scientifico il prof. F. Lucidi. I vincitori svolgeranno l’attività presso sede propria, ovvero 

presso sede concordata con il responsabile del Progetto secondo esigenze specifiche dell’attività da 

eseguire.  

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito 

web della Facoltà di Medicina e Psicologia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 22/01/2020  

 
 
 
                                                                    Il Preside di Facoltà  
 
        
                                 (F.to)  Prof. Fabio Lucidi 

                                                                                    
 
 
 

Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi della Facoltà di Medicina e 
Psicologia. 

 
                                                                            
 
 
 
 


